



T.C.
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 96155588-821.99-E.4767089
Konu : VII. Ulusal Korolar Şenliği

04.03.2020

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi :Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü'nün 26/02/2020 tarihli ve 88013337-821.99-E.4176261 sayılı yazısı.

İlgi yazı gereği, Kütahya ilinde faaliyette bulunan Ahmet Yakupoğlu Güzel Sanatlar Lisesi Müdürlüğü'nün; 18-19 Nisan 2020 tarihlerinde, Türkiye geneli resmî/özel tüm ilkokul ve ortaokul öğrencilerine yönelik, "**VII. Ulusal Korolar Şenliği**" düzenleme talebi ile ilgili yazısı ve ekleri <http://afyon.meb.gov.tr/web> adresinde yayınlanmıştır.

Bilgilerinizi ve ilgili etkinliğin ilçeniz/okulunuz/kurumunuz öğretmen/öğrencilerine duyurulmasını rica ederim.

Musa DİNÇGEZ
Vali a.
İl Milli Eğitim Müdür V.

Ek: İlgi yazı ve ekleri

Dağıtım:

- 17 İlçe Kaymakamlığına
- Merkez ve merkeze bağlı tüm r/ö ilkokul ve ortaokul okul ve kurum Müdürlüklerine.

Bilgi:

- Özel Öğretim Şubesi
- Temel Eğitim Şubesi
- Din Öğretimi Şubesi
- Özel Eğt.ve Reh.Hiz.Şb

(Müdürlüğümüzün web sitesinde yayınlanmak üzere)



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.99-E.4176261
Konu : VII. Ulusal Korolar Şenliği

26.02.2020

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Kütahya Valiliği (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)'nin 27/12/2019 tarihli ve 37938654-821.03-E.25999516 sayılı yazısı.

Kütahya İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün, Kütahya ilinde faaliyette bulunan Ahmet Yakupoğlu Güzel Sanatlar Lisesi Müdürlüğü'nün; 18-19 Nisan 2020 tarihlerinde, Türkiye geneli resmî/özel tüm ilkokul ve ortaokul öğrencilerine yönelik, "VII. Ulusal Korolar Şenliği" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim.

Anıl YILMAZ
Bakan a.
Genel Müdür

Ek: İlgi yazı ve ekleri (8 sayfa)
Etkinlik irtibat: 0274 227 00 38

Dağıtım :
Gereği:
B Planı

Bilgi:
Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne
Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne
Özel Eğt. ve Reh. Hiz. Genel Müdürlüğüne



T.C.
KÜTAHYA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 37938654-821.03-E.25999516
Konu : VII. Ulusal Korolar Şenliği

27/12/2019

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞINA
(Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü)

İlgi : Kütahya Ahmet Yakupoğlu Güzel Sanatlar Lisesi Müdürlüğünün 26.12.2019 tarihli ve 25889644 sayılı yazısı.

İlimiz Ahmet Yakupoğlu Güzel Sanatlar Lisesi Müdürlüğünü "VII. Ulusal Korolar Şenliği" konulu ilgi yazısında Belediyemizin katkılarıyla geleneksel olarak düzenlenen VII. Ulusal ilkököl ve ortaokullar korolar şenliğinin bu yıl 18-19 Nisan 2020 tarihlerinde yapılması planlandığı bildirilmektedir.

Proje hakkında bilgiler ekte sunulmuş olup, gerekli onayın verilmesi için bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Kenan ESKİN
Vali a.
Vali Yardımcısı

Ek : İlgi Yazı ve Ekleri (7 Sayfa)



T.C.
KÜTAHYA VALİLİĞİ
Kütahya Ahmet Yakupoğlu Güzel Sanatlar Lisesi
Müdürlüğü

Sayı : 13674985-821.03-E.25889644
Konu : VII. Ulusal Korolar Şenliği

26.12.2019

KÜTAHYA İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
(Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesi)

18-19 NİSAN 2020 tarihlerinde, Kütahya Belediyesi ile işbirliği içinde 'VII.Ulusal İlkokul ve Ortaokul Korolar Şenliği' düzenlenmesi planlanmaktadır. Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü'ne dijital ortamda yapılan başvuru formu ve proje metni ekte sunulmuş olup, uygun görülmesi halinde ülke geneline duyurulması için Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğüne gönderilmesi hususunda;
Gereğini arz ederim.

Mustafa DEMİR
Okul Müdürü

Ekler :

- 1- Başvuru Formu (2 Sayfa)
- 2- Proje Metni (4 Sayfa)

Adres:
Elektronik Ağ:
e-posta:

Bilgi için:
Tel: 0 (274) 2270038
Faks: 0 (274) 2270935

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

24/12/2019

BAŞVURU NO	20191224833389092
TÜR	SOSYAL ETKİNLİK
ALT TÜR	Festival - Şenlik,
AD SOYAD	MUSTAFA DEMİR
E-POSTA ADRESİ	752027@meb.k12.tr
TELEFON NO	(274) 227-0038
ETKİNLİĞİN ADI	VII. ULUSAL İLKOKUL VE ORTAOKUL KOROLAR ŞENLİĞİ
KURUM ADI	KÜTAHYA AHMET YAKUPOĞLU GÜZEL SANATLAR LİSESİ
KAPSAMI	TÜRKİYE GENELİ,
HEDEF KİTLESİ	Açık Öğretim Ortaokulu, Resmi Anasınıfı, Resmi Bağımsız Anaokulu, Resmi Görme Engelliler Ortaokulu, Resmi Görme Engelliler İlkokulu, Resmi Ortaokul, Resmi Yatılı Bölge Ortaokulu, Resmi Yatılı Bölge İlkokulu, Resmi İlkokul, Resmi İmam - Hatip Ortaokulu, Resmi İşitme Engelliler Ortaokulu, Resmi İşitme Engelliler İlkokulu, Özel Anasınıfı, Özel Bağımsız Anaokulu , Özel Eğitim Ortaokulu, Özel Eğitim İlkokulu, Özel Ortaokul, Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi, Özel İlkokul,
ETKİNLİĞİN TARİHİ	18/04/2020-19/04/2020
ETKİNLİĞİN AMACI	ÖĞRENCİLERİN BİR ARAYA GELEREK UYUM İÇİNDE ÇALIŞMALARINI SAĞLAMAK. ÖĞRENCİLERDE GÜVEN DUYGUSUNU GELİŞTİRMEK, PEKİŞTİRMEK. SEVİYESİNE UYGUN DAĞARCİK EDİNMESİNİ SAĞLAMAK. ARKADAŞLIK DUYGULARINI PEKİŞTİRMEK. KORO ŞEFLERİNİN KENDİLERİNİ YETİŞTİRMELERİNİ SAĞLAMAK VE KORO NİTELİĞİNİ ARTIRMAK.
ETKİNLİK İLETİŞİM BİLGİLERİ	ZAFERTEPE MAH. AFYON YOLU CAD. NO:65

M.

Yukarıda bilgileri bulunan sosyal etkinliğe izin verilerek duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.


İmza
MUSTAFA DEMİR

DİLEKÇENİZ VE EKLERİNİ RESMİ HİYERARŞİK SIRA İZLEYEREK DEĞERLENDİRMEK ÜZERE YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE ELDEN YA DA POSTA YOLUYLA GÖNDERMENİZ GEREKMEKTEDİR.

A- PROJENİN ADI :

Kütahya Belediyesi-Ahmet Yakupođlu Güzel Sanatlar Lisesi

‘VII.Utusal İlkokul ve Ortaokul Korolar Şenliđi’(18-19 NİSAN 2020)

B- PROJENİN GENEL AMACI:

Öğrencilerin bir araya gelerek uyum içinde çalışmalarını sağlamak.

Öğrencilerde güven duygusunu geliřtirmek, pekiřtirmek.

Seviyesine uygun dađarcık edinmesini sağlamak.

Arkadařlık duygularını pekiřtirmek.

Koro řeflerinin kendilerini yetiřtirmelerini sağlamak ve koro niteliđini artırmak.

C- PROJENİN ÖZEL AMACI:

Müzik yeteneđi olan öğrencilere okulumuzu tanıtmak.

D- PROJENİN GEREKÇESİ:

Müzik zevkini ve sevgisini geliřtirmek.

E- PROJENİN HEDEFLERİ:

Müzik öğretmeni olan her okuldan bir koronun katılmasını sağlayarak ilimiz müzik ve sanat eğitiminin gelişmesine katkı sağlamak.

F- PROJE YÜRÜTÜCÜLERİ

Kütahya Belediyesi, Ahmet Yakupođlu Güzel Sanatlar Lisesi Müzik öğretmenleri.

G- PROJE REHBERLERİ:

1- AKÜ Devlet Konservatuarı,

2- Ankara Hacettepe Üniversitesi Devlet Konservatuarı.

3- Sakarya Üniversitesi Devlet Konservatuarı

4- Uludağ Üniversitesi Eğitim Fakültesi Müzik Öğretmenliđi Bölümü.

5) Türkiye Polifonik Korolar Derneđi

H-PROJE KOMİSYONU

1- Mustafa DEMİR	Ahmet Yakupođlu Gzel Sanatlar Lisesi Mdr
2- Salih ZDEN	Ktahya Belediyesi Bařkan Yardımcısı
3- Emel ATİLA	Ahmet Yakupođlu Gzel Sanatlar Lisesi Mdr Bařyardımcısı
4- Halim TRKMEN	Ahmet Yakupođlu Gzel Sanatlar Lisesi Mzik đretmeni
5- Hakan DAĐ	Ahmet Yakupođlu Gzel Sanatlar Lisesi Mzik đretmeni
6-Osman ZDEMİR	Ahmet Yakupođlu Gzel Sanatlar Lisesi Mzik đretmeni

I-PROJE KOMİSYONUNUN GREV TANIMI :

Projede ortaya konan tanım ve hedefleri dođrultusunda grev blm yapmak; plan ve programlar dzenleyerek projenin en st dzeyde gerekleřmesi iin takım ruhu ile alıřmak; proje ile ilgili toplantı gnleri ve toplantı gndemleri belirlemek; mahalli yazılı basın ile iletiřim kurarak projenin gndemde kalmasını sađlamak.

İ- PROJE TEKNİK KOMİSYONU :

Proje kapsamındaki alıřmalarla ilgili yazı, resim, eřya vb. dokmanların toplanması ve sergilenmesi, kitapık oluřturulması, katılımcı koroların karřılanması.

Mehmet Emin KKEN	Ahmet Yakupođlu Gzel Sanatlar Lisesi Resim đretmeni
Erhan BOZKURT	Ahmet Yakupođlu Gzel Sanatlar Lisesi Mzik đretmeni
Eyp KAYA	Ahmet Yakupođlu Gzel Sanatlar Lisesi Mzik đretmeni
Tlay TRKMEN	Ahmet Yakupođlu Gzel Sanatlar Lisesi Mzik đretmeni
R.Ođuzhan KAVUKU	Ahmet Yakupođlu Gzel Sanatlar Lisesi Mzik đretmeni
İ.Kerim AđRALI	Ahmet Yakupođlu Gzel Sanatlar Lisesi Mzik đretmeni
Serkan SARUHAN	Ahmet Yakupođlu Gzel Sanatlar Lisesi Mzik đretmeni

J- PROJE TEKNİK KOMİSYONUNUN GÖREV TANIMI:

Proje ile ilgili her türlü yazılı ve görsel metinleri, slâytları hazırlamak ve bunları çoğaltmak; projenin tanıtımı ve desteklenmesi faaliyetlerini organize etmek; projenin tanıtımı ve desteklenmesi amacıyla istatistik bilgileri derlemek ve güncelleştirmek; proje ile ilgili tüm belge, defter, dosya vb. evrakların amacına uygun olarak düzenlenmesi ve saklanması;

K- PROJENİN BAŞLAMA TARİHİ VE SÜRESİ:

Proje Mart 2020 tarihinden itibaren başlatılacak ve 18-19 Nisan 2020 tarihinde etkinlik gerçekleştirilecektir. Projeye katılım ücretsiz olacaktır.

L- PROJENİN UYGULANIŞI VE AŞAMALARI:

- 1- Proje çalışmaları için bilgilendirme toplantısı yapılacak.
- 2- Proje komisyonunca yapılacak çalışmalar belirlenecek ve çalışma takvimi hazırlanacaktır.
- 3- Katılımcı müzik öğretmenleri ile bir araya gelerek belirledikleri eserler üzerinde çalışmalar yapılacak.
- 4- Yapılan çalışmalarla ilgili pano oluşturulacaktır.

O- PROJENİN BEKLENEN YARARLARI :

Projeden beklenen yararlar başlangıçta sıralanan hedeflere ulaşarak;

- 1- Öğrencilerde özgüveni geliştirmek.
- 2- Müzik bilincini artırmak.
- 3- Veli, öğrenci, öğretmen arasındaki etkileşimi artırmak.

P- PROJENİN AYRINTILI FAALİYET PLANI:

S. No	Faaliyet	Tarih
1	Projenin okullara duyurulması	Mart 2020
2	Son başvuru tarihi	20 Mart 2020
3	Katılımcı listelerinin ilanı	23 Mart 2020
4	Oturum programının belirlenmesi	10 Nisan 2020
5	Program açılışı ve koroların sahne alması	18-19 Nisan 2020
6	Danışma ve değerlendirme kurulu raporunun korolara gönderilmesi	15 Mayıs 2020

R- PROJENİN DEĞERLENDİRİLMESİ:

Sahne alan korolar arasında bir *yarışma olmadığı*, danışma ve değerlendirme kurulunun katılımcı korolara rehberlik edeceğinden dolayı etkinliğe katılan koristlere katılım belgesi (Belediye Başkanı, Milli Eğitim Müdürü veya Okul müdürü imzalı) şeflere ve okul müdürlerine teşekkür belgesi ve plaket takdim edilmesi.

Mustafa DEMİR
A.Y.G.S.L.Müdürü